
28.3.2015, Branžež KT a SP 1.,2. závod JO (TUV)

Napsal uživatel Rose Riby
Čtvrtek, 02 Duben 2015 10:54

  

     V sobotu 28. 03. 2015 se konaly dva závody Ještědské oblasti v Turnově na Branžeži. První
závod byla krátká trať na mapě Kurandov. Na start se šlo jen kousek, pouhých 400 metrů. Já
startovala na začátku s Tomem, Jitkou, Jožkou, Kájou a Martinou. A i když jsem netrefila na
mapový start tak se mi závod moc líbil. Na první tři kontroly bylo nepříjemné stoupaní, ale to
trvalo jen chvíli. 4. Kontrola byla velmi jednoduchá a na 5. kontrolu jsem běžela s Tomem, který
se tvářil spokojeně. Na šesté kontrole jsem měla nejhorší dohledávku, skákala jsem z jedné
rýhy do druhé. Ze sedmé kontroly jsem musela běžet přes klády a málem jsem uklouzla
(povinný postup). Od osmé kontroly na mě čekalo menší stoupání na devítku a desítku. Na
jedenáctce jsem měla zase chybu v dohledávce (spletla sem si kameny). Dvanáctá a třináctá
kontrola byla bezproblémová a pak jen Hurá do cíle. Po vyčtení jsem zjistila, že celý závod jsem
běžela 33:09 a skončila jsem na třetím místě.

      

     Po dlouhé a mrazivé pauze se ve 14:00 odstartoval sprint. Start byl na stejném místě jako na
krátké trati. Běhalo se na mapě Nová Ves a byl to lesní, ale i městský sprint.  Já startovala zase
na začátku v čase 31. Vzala sem si mapu a hnala jsem se na mapový start, ale zakopla jsem o
své nohy a přistála jsem pod nohama svých spolustartujících  :D. Když jsem se sebrala, slyšela
jsem za zády turnovský smích. Trochu mě to rozhodilo, a proto jsem na první kontrole hodně
ztrácela. Na druhou kontrolu to bylo z kopce a na třetí zase do kopce. Zde mě dohnala
favoritka, která vybíhala 2 minuty po mně. Do deváté kontroly jsem za ní pokulhávala, ale už mi
docházely síly. Desátá kontrola byla poslední kontrola v lese, na kterou jsem měla menší
dohledávku. Na další tři kontroly mě čekala obíhačka oplocenky, tam i zpět a už jsem byla
téměř na konci závodu. 14, 15, 16 a konečně vytoužený cíl. Po vyčtení mě čekal menší šok i s
tvrdým přistáním jsem byla třetí. Potvrdilo mi to, že i s chybami se nesmím nikdy vzdát.

  

     Turnovské závody se mi moc líbily a myslím si, že se celkově povedly. Na krátké trati totiž
byl na 2. místě v kategorii H45 Michal. Chválím!! Potlesk si zaslouží také Jožka ve velmi těžké
kategorii D21K  byla jen o pár vteřin 2. Ve sprintu naopak zazářila v kategorii D18 Lenka, která
byla 3.

  

     No a pokud si někdo myslí, že to měl v lese těžké, tak neměl tu možnost po závodech jít
hledat mé bratry. Kontroly jsou rozhodně jednodušší. Jeden byl někde ve skalách a ten druhý
čekal u vyhlašování. Co kdyby náhodou……

 1 / 3



28.3.2015, Branžež KT a SP 1.,2. závod JO (TUV)

Napsal uživatel Rose Riby
Čtvrtek, 02 Duben 2015 10:54

  

Krátká                                    Sprint
D12 
1. Podrábská Alžběta     18:48            1. Martanová Lea           9:11
6. Žejdlíková Eliška     24:43            6. Žejdlíkova Eliška      14:43
D14
1. Dolejší Kateřina      23:41            1. Jeřábková Nina         13:18
9. Pavlová Martina       32:58            8. Pavlová Martina        15:56
D16
1. Pavlíková Markéta     25:56            1. Janoušková Lucie       15:08
3. Riby Rose             33:09            3. Riby Rose              18:57
4. Žejdlíková Karolína   34:29            4. Žejdlíková Karolína    20:49
D21K                                      D18
1. Horáčková Kateřina    32:13            1. Staňová Karolína       17:08
2. Kolmanová Josefa      32:35            3. Kovářová Lenka         19:20
D21L
1. Štičková Anna         32:33            1. Svobodná Šárka         16:35
16. Kovářová Lenka       47:02            15. Kolmanová Josefa      24:26
D40
1. Podrábská Marie       30:44            1. Zabořilová Romana      14:17
17. Riby Kateřina        51:24            12. Riby Kateřina          DISK
D50
1. Šípová Soňa           30:03            1. Šípová Soňa            14:34
8. Kovářová Alena        42:02            8. Kovářová Alena         21:37
H10L
1. Klust Jan             16:24            1. Klust Jan              11:04
17. Riby Philip          38:32            7. Riby Philip            23:13
H14
1. Šmol David            20:43            1. Šmol David             11:22
5. Bílý Jakub            29:27            5. Bílý Jakub             13:51
19. Riby Thomas          55:21            18. Riby Thomas           29:35
22. Kříž Petr             DISK            19. Kříž Petr             33:00
H21K
1. Poloprutský Tomáš     30:44            1. Šmaus Jan              19:04
8. Eiselt Jan            36:17            5. Eiselt Jan             23:41
H21L
1. Nykodým Miloš         29:30            1.Nykodým Miloš           16:54
50. Kolman Jan           62:49            42. Kolman Jan            33:08
H35
1. Polák Jaroslav        30:35            1. Polák Jaroslav         17:43
14. Kovář Boris          56:44            10. Kovář Boris           35:44
H45
1. Vydra Ivan            31:35            1. Zuzánek Zdeněk         14:21
2. Žejdlík Michal        32:39            4. Žejdlík Michal         17:10
10. Bruner Luboš         40:44            7. Bruner Luboš           18:06

 2 / 3



28.3.2015, Branžež KT a SP 1.,2. závod JO (TUV)

Napsal uživatel Rose Riby
Čtvrtek, 02 Duben 2015 10:54

11. Kovář Karel          40:54            12. Pavel Petr            20:13
12. Pavel Petr           41:30            13. Kovář Karel           20:18
H55
1. Ludvík Petr           31:09            1. Kaška Rudolf           15:11
6. Eiselt Miloš          36:38            4. Eiselt Miloš           16:49
P
1. Kubecová Kateřina     27:23            1. Kubecová Kateřina      16:26
20. Žejdlíková Jitka     42:25            13. Žejdlíková Jitka      30:36

  

  

 3 / 3


